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11-20
Miisterinin adu: ARITEKS BOYACILIK TICARET VE SAN. A.S.
Adresi: Hac1 Seremet 4. Sok. 59850 YULAFLI/ CORLU/ TEKIRDAG
Alier firma: -
Ilgili kisi: 0ZGUR KUSKU
Istek numarasi: -
Model numarasi: ArBir Su Itici/ Su Gegirmez — 5174 Siyah
Numunenin adi ve tarifi: Siyah dokuma kumas.
Numunenin kabul tarihi: 06.11.2020
flave numune ve/veya ilave ]
bilgi gelis tarihi:
Deneyin yapildig tarih: 06.11.2020-12.11.2020
Actklamalar: -
Numune alinu: Bu raporda verilen sonuglar misteri tarafindan gonderilen numuneye aittir.

Numunenin son kullanimi: -

Yikama talimatn: Belirtilmedi.
Raporun sayfa sayisi: 3

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin tamnmast konusunda Avrupa Akreditasyon
Birligi (EA) ve Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsiikli tamimma antlagmasini
imzalamustir,

Deney laboratuvart olarak faaliyet gosteren EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM HIZMETLERI A.S.
TURKAK'tan AB-0583-T akreditasyon dosya numarast ile ISO 17025:2017 standardina gire akredite
edilmistir.

Deney ve/ veya élciim sonuglari, genisletilmis ilgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu
sertifikanin tamamlayict kismi olan takip eden sayfalar rilmigtir.

Tarih Miisteri flcisi Laboraruvar Miidiirii
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Eglp Tl'raﬁ“ atuvarin yazil izni olmadan kismen kopyg.’af{p g:ogaitllam/az
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EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIiZMETLERI A.S.
AB-0583-T
20041707
11-20
ISTENEN TESTLER SONUC ACIKLAMA
FiZIKSEL OZELLIK TESTLERI
Alerjen & Kanserojen Boyarmaddelerin Tayini [ P |
P: Geger
F: Kalir

R: Alici firmanin teknik kisisine bagvurunuz
Test sonuglari oeko-100 limit degerlerine gore degerlendirilmistir.

Not: Aksi belirtilmedigi taktirde testler ile ilgili kayitlar 5 yil, orjinal numuneler 3 ay saklanir. Msteri tarafindan talep edildiginde testlere ait
olgim belirsizligi raporlamr fakat “Geger/Kalr” degerlendirmesinde olgiim belirsizligi degeri dikkate alinmaz. Raporlanan belirsizlik,
genisletilmis belirsizlik olup standart belirsizlik kapsam faktortt k=2 kullanilarak elde edilmistir. Guvenilirlik dizeyi % 95'tir. Uygunluk beyam
Basit Kabul Karar Kuralina gre verilmistir. Bu raporda (*) isaretli deneyler akreditasyon kapsamina dahil degildir.

20041707

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
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TEST SONUCLARI

EKOTEKS LABORATUVAR ve GOZETIM

HIiZMETLERI A.S.

AB-0583-T

20041707

11-20

KANSEROJEN&ALLERJIK DISPERS BOYARMADDE; ISO 16373-2:2014(*)

Numune 70°C’de metanol ile ekstrakte edilir. Filtreden siiziliir ve sonra LC-MSMS’de dl¢iim yapilir.
Kanserojen Boyar Maddeler

Acid Red 26

Basic Blue 26 (Victoria Blue)

Basic Red 9

Basic Violet 3

Basic Violet 14
Direct Black 38
Direct Blue 6

Direct Red 28
Disperse Blue 1 (¥)
Disperse Orange 11
Disperse Yellow 3 (¥)

Allerjen Boyar Maddeler

Disperse Blue 1 (*)
Disperse Blue 3
Disperse Blue 7
Disperse Blue 26
Disperse Blue 35
Dispers Blue 102
Disperse Blue 106
Disperse Blue 124
Disperse Brown |
Disperse Orange 1
Disperse Orange 3
Disperse Orange 37/76
Disperse Red 1

- Disperse Red 11
Disperse Red 17
Disperse Yellow 1
Disperse Yellow 3 (*)
Disperse Yellow 39
Disperse Yellow 49

Diger Yasakh Boyar Maddeler

_Dispers Orange 149
Disperse Yellow 23

Basic Green 4 (chloride)

Navy Blue
(N.D: Tespit edilmedi.

(*) : Bu maddeler, hem Allerjen, hem de Kanserojen boyar madde sinifinda bulunmaktadur.

Cas.No
3761-53-3
2580-56-5

569-61-9
548-62-9
632-99-5
1937-37-7
2602-46-2
573-58-0
2475-45-8

82-28-0

2832-40-8

2475-45-8
2475-46-9
3179-90-6
3860-63-7
12222-75-2
12222-97-8
12223-01-7

61951-51-7

23355-64-8
2581-69-3

730-40-5

13301-61-6
2872-52-8
2872-48-2
3179-89-3

119-15-3

2832-40-8

6373-73-5
12236-29-2
54824-37-2

85136-74-9
6250-23-3
569-64-2
118685-33-9
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SONUC
N.D®

N.D®
N.DD
N.D®
N.D(V
N.D®
N.D(V
N.D®
N.DM
N.DW
N.DD

N.DM
N.D1
N.D®
N.D®
N.D(O
N.DW
N.DI
N.D(
N.D®
N.DM)
N.D(V
N.DD
N.Dm
N.DM
N.DM
N.DO
N.DO)
N.DM
N.D

N.D®

N.D
N.DM
N.DM
N.DW

ISTENEN
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg

<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg
<50 mg/kg

<50 mg/kg

<50 mg/kg

<50 mg/kg

<50 mg/kg

<50 mg/kg
ND




